 Prefeitura Municipal de Periquito
Estado de Minas Gerais – CNPJ: 01.613.077/0001-08
_________________________________________________________
Avenida Senador Getúlio de Carvalho, 271, Centro, Periquito/MG
CEP: 35118-000 | Telefones: (33) 3298-3010 / 3298-3013
Site: www.periquito.mg.gov.br / E-mail: gabinete@periquito.mg.gov.br
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2022
PREGÃO PRESENCIAL 027/2022

p/vinco, dobra manual.
2.400,001.000,00 2,40UN00010 00010
00117524
CALENDARIO COM IMÃ
calendário com imã -  f.16 x 11, triplex 350g, 4 x 0, mais bloco com 12
folhas em sulfite 75g, no tamanho
7,5x6,5cm 2x 0, imã 07. (considerar uma arte para cada milheiro).
3.540,001.000,00 3,54UN00011 00011
00117525
CARTINHA -
cartinha -  com 10 págs + capa, formato aberto 296x210mm, formato
fechado 148x210mm. capa
formato 297x210mm em couchê brilho 170 g/m², 4x0 cores. miolo 10
págs em couchê brilho 115 g/m², 4x4
cores.         corte reto (miolo e capa), grampo, acondicionamento.
13.500,003.000,00 4,50UN00012 00012
00117116
CERTIFICADO
certificado - confecção de fotolito, impressão e acabamento de
certificado, impresso em papel pérsico

encadernação - capa dura formato a4 com gravação na capa e no
dorso do livro até 500 folhas
970,0050,00 19,40SV00015 00015
00008185
SERVICO DE ENCADERNACAO
encadernação - em espiral formato a4 com capas protetoras até 500
folhas
2.060,00100,00 20,60SV00016 00016
00008185
SERVICO DE ENCADERNACAO
encadernação wire-o -  com capas de pvc protetoras em formato a4
até 500 folhas.
375,6020,00 18,78SV00017 00017
00116726
ENVELOPES
envelope carta timbrado 1/1 cor 114/162 mm 75 g ap. 1.900,001.000,00 1,90UN00018 00018
00117526
FICHA DE ESTOQUE
ficha de estoque - 21,5x31,5cm, lxi cor, tinta escala, em off-set 180g.
1.750,001.000,00 1,75UN00021 00021

29,848,00 3,73UN00027 00027
00117529
PASTA DO ALUNO
pasta do aluno - 46x33cm, lxi cor, tinta escala, em cartolina 120g.
7.460,002.000,00 3,73UN00028 00028
00001369
CARTAZES PAPEL COUCHE
cartazes, formato 4, papel couché fosco 120, 4x0 - campanhas
diversas
2.400,00500,00 4,80UN00033 00033
00116196
CONTROLE DE EXAME CITOPATOLÓGICO CERVICO VAGINAL (FRENTE
E VERSO), F16, 1X1 COR EM OFF-SET 180G.
controle de exame citopatológico cervico vaginal (frente e verso), f16,
1x1 cor em off-set 180g.bloco com 100fls
1.950,00100,00 19,50BL00034 00034
00116197
CONTROLE DIÁRIO DE ATENDIMENTO - F16  OFF-SET 180G.
controle diário de atendimento - f16  off-set 180g.bloco 100fls
1.950,00100,00 19,50BL00035 00035
00113725
CONTROLE DIARIO ODONTOLOGICO
controle diário odontológico - f16 off-set 180g bloco c/ 100 fls
1.950,00100,00 19,50BL00036 00036
00116258
CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA	BLOCO C/ 100 FLS
cartão de vacinação anti-rábica	bloco c/ 100 fls 1.935,00100,00 19,35BL00037 00037
00117532
CARTÃO HIPERTENSOS E DIABÉTICOS
f16 off-set 180g bloco com 100fls
1.930,00100,00 19,30BL00038 00038
00116260
FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA, TAMANHO A4
ficha clinica odontológica, tamanho a4	bloco c/ 100 fls
1.930,00100,00 19,30BL00039 00039
00116261
FICHA AUTO TERMO FORMATO 9 OFF-SET, 1X0 C 100
ficha auto termo formato 9 off-set, 1x0 bloco c/ 100 fls papel sufite 90
gramas
1.810,00100,00 18,10BL00040 00040
00116262
FICHA DE ACOMPANHAMENTO CONTRA-CEPTIVO - 21CMX30CM –
BRANCO.	BLOCO C/ 100 FLS
ficha de acompanhamento contra-ceptivo - 21cmx30cm – branco.	bloco
c/ 100 fls
1.810,00100,00 18,10BL00041 00041
00116204
FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITAS FUNASA - MODELO 3 -
OFÍCIO 210X297 - 75 G/M2
ficha de acompanhamento de visitas funasa - modelo 3 - ofício

2
PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
09/08/2022 10:57:29
Pregão Presencial Nº 000027/2022 - 29/07/2022 - Processo Nº 000100/2022
Vencedor COLORS COMERCIO EIRELI
CNPJ 04.768.048/0001-03
Endereço RUA PRATA, 190 - IGUAÇU - IPATINGA - MG - CEP: 35162111
Contato 3136176074      colorscomercio@gmail.com
00116207
FICHA DE INFORMAÇÃO DETALHADA DE PACIENTE - 21CMX30CM -
BRANCO
ficha de informação detalhada de paciente - 21cmx30cm - branco bloco
com 100 folhas
1.750,00100,00 17,50BL00045 00045
00116208
FICHA DE MEDICAÇÃO, F9, 1X1 COR EM OFF-SET 70G.
ficha de medicação, f9, 1x1 cor em off-set 70g.	bloco c/ 100 fls
1.750,00100,00 17,50BL00046 00046
00116209
FICHA DE RESULTADO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS.	BLOCO C/ 100
FLS
ficha de resultado de exames citopatológicos.	bloco c/ 100 fls
1.810,00100,00 18,10BL00047 00047
00116210
FICHA DE IDENTIFICAÇÃO - 20X15CM, NA COR AZUL, FRENTE E
VERSO COLORIDO.	BLOCO C/ 100 FLS
ficha de identificação - 20x15cm, na cor azul, frente e verso
colorido.	bloco c/ 100 fls
1.815,00100,00 18,15BL00048 00048
00116211
LAUDO MÉDICO DE SOLICITAÇÃO - 21CMX30CM - BRANCO	BLOCO C/
100 FLS
laudo médico de solicitação - 21cmx30cm - branco	bloco c/ 100 fls
1.810,00100,00 18,10BL00049 00049
00116212
PRONTUÁRIO MÉDICO	BLOCO C/ 100 FLS
prontuário médico	bloco c/ 100 flsoffset 90 g
21 x 29,7 cm (a4)
impressão:
de 01 à 04 cores
1.810,00100,00 18,10BL00050 00050
00116214
PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO	BLOCO C/ 100 FLS
prontuário odontológico	bloco c/ 100 flsoffset 90 g
21 x 29,7 cm (a4)
impressão:
de 01 à 04 cores
1.810,00100,00 18,10BL00051 00051
00116216
FORMULÁRIO FICHA ESCOLAR, FORMATO 9 OFF-SET75, 1X0	BLOCO
C/ 100 FLS
formulário ficha escolar, formato 9 off-set75, 1x0	bloco c/ 100 fls
1.810,00100,00 18,10BL00052 00052
00116217
FORMULÁRIO CADASTRAMENTO, FORMATO9 OFF-SET75, 1X0	BLOCO
C/ 100 FLS
formulário cadastramento, formato9 off-set75, 1x0	bloco c/ 100 fls
1.810,00100,00 18,10BL00053 00053
00000531
BLOCO PARA REQUISICAO
blocos de requisição formato 16 off-set75, 1x0 bloco c/ 100 fls 1.810,00100,00 18,10BL00054 00054
00000531
BLOCO PARA REQUISICAO
blocos de requisição formato 16 1º via off-set, 2º via papel jornal, 1x0
bloco c/ 50 fls
2.785,00100,00 27,85BL00055 00055
00116220
REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (F32)	BLOCO C/ 50 FLS
requisição de combustível (f32)	bloco c/ 50 fls
1.900,00100,00 19,00BL00056 00056
00116221
RECEITUÁRIO AZUL NUMERADO PICOTADO	BLOCO C/ 20 FLS
receituário azul numerado picotado	bloco c/ 20 flsreceituário azul
numerado picotado bloco c/ 20 fls. dimensões: 8,5 x 23cm picotado e
grampeado especificação: em conformidade com a portaria 344 da
anvisa
material: papel offset 75gr com marca d’água para dificultar falsificação
1.810,00100,00 18,10BL00057 00057
00116222
BLOCO DE ANOTAÇÕES, FORMATO 16  OFF-SET75, 1X0	BLOCO C/ 100
FLS
bloco de anotações, formato 16  off-set75, 1x0	bloco c/ 100 fls
1.810,00100,00 18,10BL00058 00058
00116223
CARTÃO PARA CADASTRO NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, BRANCO,
PAPEL CARTÃO 13X8	BLOCO C/ 100 FLS
2.745,00100,00 27,45BL00059 00059

cartão para cadastro na biblioteca municipal, branco, papel cartão
13x8	bloco c/ 100 flsreceituário azul numerado picotado bloco c/ 20 fls.
dimensões: 8,5 x 23cm picotado e grampeado especificação: em
conformidade com a portaria 344 da anvisa
material: papel offset 75gr com marca d’água para dificultar falsificação
00116224
CARTÃO DE MARCAÇÃO DE HORÁRIO.	BLOCO C/ 100 FLS
cartão de marcação de horário.	bloco c/ 100 flscartão de marcação de
horário. bloco c/ 100 flsoffset 90 g 21 x 29,7 cm (a4)
impressão:
de 01 à 04 cores
2.740,00100,00 27,40BL00060 00060
00116225
PAPEL TIMBRADO NO FORMATO 21X35, EM PAPEL SULFITE, 90G, 4X0
papel timbrado no formato 21x35, em papel sulfite, 90g, 4x0
2.500,005.000,00 0,50UN00061 00061
00116226
PAPEL TIMBRADO, FORMATO 9, OFF-SET 75, 1X0
papel timbrado, formato 9, off-set 75, 1x0
500,001.000,00 0,50UN00062 00062
00116227
PAPEL TIMBRADO, FORMATO 9, OFF-SET 75, 2X0
papel timbrado, formato 9, off-set 75, 2x0
500,001.000,00 0,50UND00063 00063
00116228
CAPAS PROCESSO, FORMATO 4 PAPEL SUPREMO 240, 2X0 SEM
BOLSA
capas processo, formato 4 papel supremo 240, 2x0 sem bolsacapas

29.050,00350,00 83,00UN00065 00065
00116230
CONVITES NO TAMANHO 11X15CM, 4X0 CORES, EM PAPEL COUCHÊ
115G
convites no tamanho 11x15cm, 4x0 cores, em papel couchê 115gund
4.400,001.000,00 4,40UN00066 00066
00116231
CONVITES NO TAMANHO 20X21CM, 4X0 CORES, EM PAPEL COUCHÊ
115G	UND
convites no tamanho 20x21cm, 4x0 cores, em papel couchê 115g	und
4.400,001.000,00 4,40UN00067 00067
00116232
FOLDERS, 4X4 CORES,NO TAMANHO A4, EM PAPEL COUCHÊ
145G.	UND
folders, 4x4 cores,no tamanho a4, em papel couchê 145g.	und
2.500,005.000,00 0,50UN00068 00068
00116233
FOLDERS, 4X4 CORES,NO TAMANHO 20X14, EM PAPEL COUCHÊ
145G.
folders, 4x4 cores,no tamanho 20x14, em papel couchê 145g.	und
2.500,005.000,00 0,50UN00069 00069
00116234
ENVELOPE TIMBRADO SACO 20X28, 1X0	UND
envelope timbrado saco 20x28, 1x0
950,00500,00 1,90UN00070 00070
00116235
ENVELOPE TIMBRADO SACO 20X28, 2X0	UND
envelope timbrado saco 20x28, 2x0
950,00500,00 1,90UN00071 00071
00116245
CARTAZES, FORMATO A3, PAPEL COUCHÊ FOSCO 90G, 4X0 -
CAMPANHAS DIVERSAS	UND
cartazes, formato a3, papel couchê fosco 90g, 4x0 - campanhas
diversas
4.500,001.000,00 4,50UN00081 00081
00116246
CARTAZES, FORMATO A2, PAPEL COUCHÊ FOSCO 90G, 4X0 -
CAMPANHAS DIVERSAS	UND
4.500,001.000,00 4,50UN00082 00082
4
PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
09/08/2022 10:57:29
Pregão Presencial Nº 000027/2022 - 29/07/2022 - Processo Nº 000100/2022
Vencedor COLORS COMERCIO EIRELI
CNPJ 04.768.048/0001-03
Endereço RUA PRATA, 190 - IGUAÇU - IPATINGA - MG - CEP: 35162111
Contato 3136176074      colorscomercio@gmail.com
cartazes, formato a2, papel couchê fosco 90g, 4x0 - campanhas
diversas	und
00116247
CERTIFICADOS/DIPLOMAS, FORMATO A4, PAPEL COUCHÊ FOSCO
150G, 4X0	UND
certificados/diplomas, formato a4, papel couchê fosco 150g, 4x0	und
22.500,005.000,00 4,50UN00083 00083
00117541
SQUEEZE
500 ml personalizado varias cores
89.000,005.000,00 17,80UN00092 00092
00117544
CADERNO BROCHURA CAPA FLEXÍVEL UNIVERSITÁRIO SAPECA 96
FOLHASCAPA: FLEXÍVEL. FOLHAS: PAUTADASPERSONA
caderno brochura capa flexível universitário sapeca 96 folhascapa:
flexível. folhas: pautadaspersonalizado conforme pedido
formato: 200mm x 275mm gramatura: 56 g/m² número de folhas: 96
folhas
produto certificado: fsc®
358.500,00
30.000,0
0 11,95UN00096 00096
00117545
BLOCO DE ANOTAÇÕESBLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO
bloco de anotaçõesbloco de anotações personalizado
4.950,00500,00 9,90UN00097 00097
Total do Fornecedor:  665.758,94
5